

期貨商會計制度範本會計項目修正對照表(民國102(含)以後適用)

階層	修正前會計項目與代碼(101.02.10函告)		階層	修正後會計項目與代碼(101.12.04函告)		修正說明
2	302060	資本公積—採權益法認列子公司、關聯企業及合資股權淨值之變動數	2	302060	資本公積—採權益法認列子公司、關聯企業及合資股權淨值之變動數	參酌一般行業及證券業刪除
2	302061	資本公積—採權益法認列關聯企業及合資股權淨值之變動數	2	302061	資本公積—採權益法認列關聯企業及合資股權淨值之變動數	
2	302095	資本公積—處分子公司股權價格與帳面價值差額	2	302095	資本公積—取得或處分子公司股權價格與帳面價值差額	酌修文字
2	305190	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益份額	2	305190	採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資之其他綜合損益份額	參酌一般行業及證券業刪除
2	305200	採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益份額	2	305200	採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益份額	參酌一般行業及證券業刪除
				902001	稅前淨利(淨損)	參酌一般行業及證券業增列
				902002	繼續營業單位本期淨利(淨損)	參酌一般行業及證券業增列
				902005	本期淨利(淨損)	參酌一般行業及證券業增列
				902006	本期綜合損益總額	參酌一般行業及證券業增列